
月日 時限 1年 会場 2年 会場 3年 会場 4年 会場

1

2 学長あいさつ／学務ガイダンス 講堂

3 学科別ガイダンス ※２

4 423教室

5

1

2 講堂

3 ※２

4 教職課程ガイダンス 420教室

5 履修相談コーナー 423教室

1

2

3

4

5

1 入学前試験（数学）※１ 545/544/543
/423教室

2 入学前試験（英語）※１ 545/544/543
/423教室

3

13：30～14：30
学長あいさつ／学部長あいさ
つ／新入生ガイダンス（前
半）

講堂

4
14：40～16：10
新入生ガイダンス（後半）

講堂

5
16：30～
教職課程ガイダンス

講堂

1

2

3

4

5

1 入学式 講堂

2
学科別ガイダンス
（11：00～）

※２

3

4

5

健康診断（女子）
教職課程ガイダンス（２・３年合同）

3月30日
（水）

健康診断（男子）

健康診断（女子） 体育館

体育館

学科別ガイダンス（３・４年合同）

3月31日
（木）

健康診断（男子） 体育館

2022.322修正

【新４年生のみなさんへ】
　新４年生は健康診断・内科検診を受診しなければ就職活動に必要な健康診断証明書を発行できません ので、以
下の日程で必ず受診して下さい。

◇健康診断　 3月29日（火）　体育館で実施
　　（男子）　　８：５０　～　１１：００
　　（女子）　１２：５０　～　１５：００

◇内科検診　 4月6日（水）　保健室で実施
　 内科検診は健康診断を受診しなければ受けることができません ので、先に健康診断を受診してください。
　　（男子）
　　（女子）

※上記の日時で内科検診を受診できない方は以下の日時で再度実施しますので必ず受診してください。
　　（男女共通）　5月11日（木）           　      保健室で実施

4月1日
（金）

体育館
学長あいさつ／学務ガイダンス（３・４年合同）

健康診断（女子）

２０２２年度春学期オリエンテーション日程

　１限9：00～10：30 / ２限10：40～12：10 / ３限13：00～14：30 / ４限14：40～16：10 / ５限16：20～17：50

3月29日
（火）

健康診断（男子）

体育館

4月4日
（月）

健康診断（女子）

体育館

健康診断（男子）

4月5日
（火）

※１　座席を指定します。指定座席については、当日お知らせします。

※２　経営学科：講堂、経済学科５４５教室、地域みらい学科４２３教室

時間未定

時間未定


